
ID: 3888 3+1+2 PENTHOUSE 170M2 ME QIRA
NE QENDER 

Ky penthouse ëndërrimtar është shtëpia perfekte e të
gjithëve. Ai përbëhet nga 3 dhoma gjumi, 2 tualete, 2
ballkone të vogla dhe një verandë të bukur 30 m2 me pamje
mahnitëse 180 gradë të qytetit dhe maleve përreth në lindje,
jug dhe perëndim. Dhoma kryesore e gjumit është shumë e
bollshme, ka një zonë të vogël ndenjjeje, shumë dritare për
dritë natyrale, një ballkon të vogël, një banjo të bukur dhe
dizajn të bukur me mobilje. Hapësira e dhomës së ndenjes
ofron një ndjesi magjike, ka një oxhak dhe dyer të plota xhami
që të japin akses në verandën mahnitëse. Në pjesën e
pasme të dhomës së ndenjes është dhoma e ngrënies dhe
në të majtë të saj është kuzhina e cila mund të ndahet sipas
dëshirës duke rrëshqitur një derë xhami. Kuzhina ofron pamje
mahnitëse të veriut përmes dritareve të saj të mëdha dhe në
lindje nga ballkoni i saj, ajo ka një ishull të bukur dhe një zonë
të ulur për 4 persona. Dy dhomat e tjera të gjumit kanë qasje
në banjën kryesore të shtëpisë e cila është shumë e gjerë me
një lavamani të madh të dyfishtë dhe dush. Ky penthouse i
mrekullueshëm është gati 7 minuta në këmbë nga sheshi
Skënderbej, gjë që e bën atë një vend kryesor!

EUR 2,500 /muaj EUR

15/m2




